

INFORMACJA

WÓJTA GMINY KRASNE

o referendum lokalnym w sprawie dobrowolnego połączenia Gminy Krasne z Miastem Rzeszów oraz przyłączenia sołectwa Malawa do Rzeszowa, wyznaczonym na dzień **23 października 2016 r.** postanowieniem Komisarza Wyborczego z dnia 5 września 2016 r.

Głosowanie odbędzie się w lokalach obwodowych komisji do spraw referendum w godzinach **od 7.00 do 21.00.**

Pytania referendalne brzmią:

1. „Czy jest Pani/Pan za dobrowolnym połączeniem Gminy Krasne z miastem Rzeszów?”
2. „Czy jest Pani/Pan za przyłączeniem sołectwa Malawy do Rzeszowa?”.

Na pytanie umieszczone na karcie możliwe są dwa warianty odpowiedzi: „TAK” i „NIE”.

Głosować można stawiając znak X (dwie linie przecinające się w obrębie kratki) w kratce z lewej strony obok odpowiedzi TAK lub NIE. **Postawienie znaku X w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku X w żadnej kratce powoduje nieważność głosu w zakresie tego pytania.**

Osoby uprawnione do udziału w referendum:

W ten sposób wprowadza się w błąd wyborców *Kłamstwo, ponieważ celowo słowo nie należy do pytania*

- mogą głosować korespondencyjnie w siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum Nr 1, 4 i 6. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłosić Wójtowi Gminy Krasne w terminie do dnia **3 października 2016 r.**,
- które najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mają prawo do głosowania przez pełnomocnika. Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa należy zgłosić w Urzędzie Gminy Krasne do dnia **14 października 2016 r.**,
- mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze gminy Krasne do Urzędu Gminy Krasne w terminie do dnia **18 października 2016 r.**

Informację w sprawach rejestru i spisu uprawnionych do udziału w referendum, głosowania korespondencyjnego, głosowania za pośrednictwem pełnomocnika, dopisywania do spisu wyborców w wybranym obwodzie głosowania, można uzyskać w Urzędzie Gminy Krasne, 36-007 Krasne 121, pokój Nr 1, nr telefonów: (17)8555942, 8555767 lub w formie elektronicznej – adres e-mail a.szpyrka@gminakrasne.pl, m.werner@gminakrasne.pl.

WÓJTA GMINY KRASNE
mgr *[Podpis]*
mgr *[Podpis]* Woźniak